РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015г.                                                  № 210                                                х. Камышевка

О              внесении            изменений

в    постановление    Администрации

Камышевского  сельского поселения
 от  01.10.2013 года №155

           В соответствии с Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 14.12.2015г №106 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 23.12.2014 года №72 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», уточнением программных мероприятий на 2015 год, и Решением Собрания депутатов от 28.12.2015г. №110 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2016 год», уточнением плановых назначений на 2016 год, Администрация Камышевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

             1.Внести в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 01.10.2013 №155 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие транспортной системы»» следующие изменения:
   1.1.в приложении  к постановлению, в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие транспортной системы», ресурсное обеспечение программы и далее по тексту изложить в следующей редакции:

	«–
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годы составляет 3372,46550  тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 332,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 825,56550 тыс. рублей;

в 2016 году – 766,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 670,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 259,2 тыс. рублей;

в 2019 году – 259,2 тыс. рублей;

в 2020 году – 259,2 тыс. рублей

                                     За счет средств местного бюджета – 3372,46550 тыс. рублей,

 в том числе:
в 2014 году – 332,3 тыс. рублей;

        в 2015 году – 825,56550 тыс. рублей;

в 2016 году – 766,3 тыс. рублей;

 в 2017 году – 670,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 259,2 тыс. рублей;

в 2019 году – 259,2 тыс. рублей;

  в 2020 году – 259,2 тыс. рублей»;

	   1.2. в приложении  к постановлению,  ресурсное обеспечение подпрограммы №1 «Развитие транспортной инфраструктуры Камышевского сельского поселения» и далее по тексту изложить в следующей редакции:

«–
Общий объем финансирования  подпрограммы № 1 в 2014 – 2020 годы составляет   3297,46550 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 332,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 750,56550 тыс. рублей;

в 2016 году – 766,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 670,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 259,2 тыс. рублей;

в 2019 году – 259,2 тыс. рублей;

в 2020 году – 259,2 тыс. рублей

                                     За счет средств местного бюджета – 3297,46550 тыс. рублей,

 в том числе:
в 2014 году – 332,3 тыс. рублей;

       в 2015 году – 750,56550 тыс. рублей;

в 2016 году – 766,3 тыс. рублей;

в 2017 году – 670,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 259,2 тыс. рублей;

в 2019 году – 259,2 тыс. рублей;

  в 2020 году – 259,2 тыс. рублей»;
  1.3. в приложении  к постановлению,  ресурсное обеспечение подпрограммы №2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Камышевского сельского поселения » и далее по тексту изложить в следующей редакции:

«–
Общий объем финансирования  подпрограммы в 2014 – 2020 годы составляет 75,0  тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году –   0,0 тыс. рублей;

в 2015 году –   75,0 тыс. рублей;

в 2016 году –    0,0 тыс. рублей;

в 2017 году –    0,0 тыс. рублей;

в 2018 году –    0,0 тыс. рублей;

в 2019 году –    0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –    0,0 тыс. рублей

                                     За счет средств местного бюджета – 75,0 тыс. рублей,

 в том числе:
                                            в 2014 году –   0,0 тыс. рублей;

в 2015 году –   75,0 тыс. рублей;

в 2016 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2017 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2018 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2019 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –     0,0 тыс. рублей

               1.4. в приложение №4 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие транспортной системы» - «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

              1.5.  в  приложение №4.1  «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие транспортной системы», внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

              1.6. в приложение 7 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие транспортной системы»- «Направление расходования средств муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие транспортной системы» за счет средств местного бюджета» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

                 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования.

                 3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства Щербакову Л.Ю.
Глава Камышевского

сельского поселения                                                             В.Е.Канатова

Приложение 1
к  постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

от  31.12.2015г. № 210

                                                                                                                                                                                                  Приложение № 4

к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения Орловского района
«Развитие транспортной системы»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной

программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие транспортной системы»
	всего
	332,3
	825,56550
	766,3
	670,7
	259,2
	259,2
	259,2

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	332,3
	825,56550
	766,3
	670,7
	259,2
	259,2
	259,2

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1
	«Развитие транспортной инфраструктуры Камышевского сельского поселения»
	всего
	332,3
	750,56550
	766,3
	670,7
	259,2
	259,2
	259,2

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	332,3
	750,56550
	766,3
	670,7
	259,2
	259,2
	259,2

	внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Камышевского сельского поселения»
	всего
	0
	75,0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	75,0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение 2
к постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

от  31.12.2015г. № 210

                                                                                                                                                                                                  Приложение № 4.1
                                                                                                                                                                                                        к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения Орловского района
«Развитие транспортной системы»

Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы  Камышевского сельского поселения Орловского района

«Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
государственной
программы, основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа
	«Развитие транспортной системы»
	Всего по поселению
	951
	04

09
	Х
	Х
	3372,46550
	332,3
	825,56550
	766,3
	670,7
	259,2
	259,2
	259,2

	Администрация сельского поселения
	951

	04
09
	Х
	Х
	3372,46550
	332,3
	825,56550
	766,3
	670,7
	259,2
	259,2
	259,2

	Подпро-грамма 1
	«Развитие транспортной инфраструктуры Камышевского сельского поселения»
	всего,
в том числе:
	951
	04
09
	Х
	Х
	3297,46550
	332,3
	750,56550
	766,3
	670,7
	259,2
	259,2
	259,2

	Основ-ное меропри-ятие 1.1.
	Текущий ремонт и содержание автомобильных поселенческих дорог за счет средств дорожного фонда
	Администрация поселения
	951
	04

09
	061
25

82
	244
	2812,6
	218,1
	457,9
	743,3
	615,7
	259,2
	259,2
	259,2

	Основ-ное меропри-ятие 1.2.
	Приобретение остановочных комплексов за счет средств дорожного фонда
	Администрация поселения
	951
	04

09
	061

25

82
	244
	100,0
	-
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Основ-ное меропри-ятие 1.3.
	Изготовление технической документации по тротуарам сельского поселения за счет местного бюджета
	Администрация поселения
	951
	04

09
	061

26

78
	244
	93,3
	67,6
	25,7
	-
	-
	-
	-
	-

	Основ-ное меропри-ятие1.4.
	Уплата имущественного налога за автомобильные поселенческие дороги за счет средств местного бюджета
	Администрация  поселения
	951
	04

09
	061

99

99
	851
	152,0
	46,6
	27,4
	23,0
	55,0
	-
	-
	-

	Основ-ное меропри-ятие1.5.
	Расходы за счет остатков прошлых лет средств дорожного фонда на ямочный ремонт  автомобильных

поселенческих дорог
	Администрация  поселения
	951
	04

09
	06126

97
	244
	139,56550
	-
	139,56550
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпро-грамма 2
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Камышевского сельского поселения»
	Администрация поселения
	951
	04

09
	Х
	Х
	75,0
	-
	75,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Основ-ное меропри-ятие 2.1.
	Изготовление проекта по организации дорожного движения на территории Камышевского сельского поселения за счет собственных средств
	Администрация поселения
	951
	04

09
	062

26

93
	244
	53,0
	-
	53,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Основ-ное меропри-ятие 2.2.
	Приобретение дорожных знаков

Расходы за счет остатков прошлых лет средств дорожного фонда
	Администрация поселения
	951
	04

09
	062

26

97
	244
	22,0
	-
	22,0
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  к  постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

от  31.12.2015г. № 210

                                                                                                                                                                                                                             Приложение № 7

                          к муниципальной программе Камышевского сельского поселения
 Орловского района
                «Развитие транспортной системы»

 Направление расходования средств

муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Развитие транспортной системы»

за счет средств местного бюджета
                                                                                                                                                                          тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование
	на 2014 год
	на 2015 год
	на 2016 год

	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:
	всего
	в том числе:

	за счет средств федераль-ного бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств федераль-ного бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	счет средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Камышевское
сельское

поселение
	332,3
	0
	0,0
	332,3
	825,56550
	0
	0,0
	825,56550
	766,3
	0
	0
	766,3